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دعوای دوباره سرخابی بر سر گزینه مشترک

حسینی:ازسازمانلیگشکایتمیکنم
کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس می گوید از سازمان لیگ فوتبال ایران و رئیس اداره کل ورزش 
و جوانان استان تهران شکایت خواهد کرد. سیدجلال حسینی به ایسنا گفت: »به دلیل دریافت 
نکردن مطالباتم از باشگاه نفت تهران به زودی از گل محمدی رئیس اداره کل ورزش و جوانان 
استان تهران و سازمان لیگ فوتبال ایران که موضوع مطالبات بازیکنان از این باشگاه را پیگیری 
نکردند به مراجع قضایی شــکایت خواهم کرد.« ســیدجلال حسینی، علیرضا بیرانوند و وحید 
امیری 3 بازیکن پرسپولیس هستند که مطالبات زیادی از باشگاه نفت تهران دارند. اخیرا وکیل 

علیرضا بیرانوند با حضور در این باشگاه حکم توقیف اموال باشگاه را گرفته بود. 

دشمنجدیدکیروشدرلیگبرتر
امید نمازی، دســتیار ســابق کی روش در تیم ملی که در تعطیلات نوروز با این مربی 
پرتغالی درگیری شــدید رســانه ای پیدا کرد در لیگ هجدهم روی نیمکت ذوب آهن 
خواهد نشســت. بی تردید با اضافه شــدن نمازی به لیگ برتر تعداد منتقدان کی روش 
در ایران به 4 نفر می رســد و این اتفاق خوبی برای سرمربی تیم ملی نیست. از این رو 
اگر کی روش قرار باشــد بعد از جام جهانی در ایران بماند احتمالا مشــکلات جدی با 
مربیان لیگ برتری خواهد داشت چراکه جام ملت های آسیا در پیش است و باز شاهد 

بگومگوی مربیان لیگ برتری با کی روش خواهیم بود.

جهانبخشجزوبرترینبالهایراستاروپا
علیرضا جهانبخش با سپری کردن فصلی رویایی در بین برترین وینگرهای راست اروپا قرار 
گرفت. به گزارش خبرآنلاین، علیرضا جهانبخش وینگر راست سرعتی و خوش تکنیک تیم 
ملی فوتبال ایران که فصلی رویایی را با تیم آلکمار در لیگ هلند سپری کرد و توانست با 22 
گل عنوان آقای گلی این رقابت ها را به دست آورد، در بین بال راست های برتر اروپا در فصل 
18-2017 قرار گرفت. این انتخاب از بین ارزیابی وینگرهای راست تیم های اروپایی توسط 
سایت معتبر 433 شکل گرفته و نام جهانبخش در کنار محمد صلاح، امباپه، دی ماریا، سیلوا 

و... در زمره بهترین های اروپا قرار گرفت.

پیشنهاد شفر به سازمان لیگ
سرمربی تیم استقلال پیشنهاد جدیدی به سازمان لیگ فوتبال ارایه 
کرده اســت. به گزارش خبرآنلاین، وینفرد شفر درخواست کرده که 
بازیکنان لیــگ برتري به جاي این که با دریافت 3 کارت زرد از بازي 
بعدي محروم شــوند، به 4 کارت تغییر پیدا کند. پیشنهادي که در 
نوع خود براي فوتبال ایران جدید اســت و بایــد دید عملي خواهد 

شد یا خیر؟
25 خرداد زمان بازگشت برانکو 

برانکو ایوانکوویچ و دســتیارانش برای ســپری کردن تعطیلات، بعد 
از بازی پرســپولیس مقابل الجزیره امارات راهی کرواســی شدند تا 
اســتراحت کنند. به گزارش فارس، از طرف دیگر قرار است تمرینات 
تیم پرسپولیس 2۶ خردادماه آغاز شود و به همین دلیل برانکو زمان 
بازگشت خود به ایران را 2۵ خرداد اعلام کرده است. دستیاران برانکو 

هم همراه با او در این تاریخ وارد تهران خواهند شد. 
اسماعیلی کاندیدای بهترین بازی ساز آسیا

هافبک اســتقلال جزو 4 هافبک بازیســاز برتر لیگ قهرمانان آسیا 
معرفی شــد. به گزارش فارس، توئیتر لیگ قهرمانان آسیا 4 هافبک 
بازی ســاز برتر این مسابقات را معرفی کرد و نظرسنجی گذاشت که 
کدام یک از آن ها بهترین بازی ســاز لیگ قهرمانان آسیاست. فرشید 
اســماعیلی، هافبک اســتقلال جزو 4 هافبک بازی ســاز برتر لیگ 

قهرمانان آسیا قرار گرفت. 
احتمال بازگشت صادقیان به لیگ برتر ایران

پیام صادقیان بعد از سقوط ماشین سازی به لیگ دسته اول و جدایی 
از ایــن تیم، تصمیم به خروج از فوتبال ایران گرفت و به ترکیه رفت. 
او در نهایت با ســقوط عثمانلی اســپور یک ناکامی دیگر را در دوران 
فوتبالش تجربه کرد. به گزارش تسنیم، صادقیان البته با پیشنهادهایی 
از برخی تیم های لیگ برتری مواجه شــده و احتمال دارد دوباره در 

لیگ برتر بازی کند. 
اردوی استقلال در ترکیه یا ارمنستان 

با درخواســت وینفرد شفر، قرار است تیم فوتبال استقلال در اردوی 
آماده سازی خود پیش از آغاز بازی های فصل آینده، اردویی در خارج 
از کشور برگزار کند. با توجه به رضایت استقلالی ها از کمپ تمرینی 
در ارمنســتان که 2 سال اردوی آبی پوشان در این کشور برگزار شد، 
مسئولان باشگاه این کمپ را به شــفر پیشنهاد داده اند اما سرمربی 
آلمانی گفته کمپی در ترکیه هســت که امکانات خوبی دارد و بهتر 

است اردو در این کشور برگزار شود. 
دیدار افتخاری با مدیربرنامه  تیام

مدیرعامل و معاون ورزشــی باشــگاه اســتقلال دیــروز دیداری با 
مدیربرنامه های مهاجم سنگالی آبی پوشان در استانبول برگزار کردند 
تا با او به توافق مالی برســند. تیام یک سال دیگر با استقلال قرارداد 
دارد اما با پرداخت 200 هزار دلار می تواند از اســتقلال جدا شــود. 
مســئولان باشگاه استقلال در حال مذاکره هستند تا با تیام به توافق 

رسیده و او را برای فصل بعد هم حفظ کنند. 

تبریزیدرلیستبرانکووشفر

لیگ شانزدهم هنوز شروع نشده 
بود که علیرضا منصوریان که در 
لیگ پانزدهــم هدایت نفت تهــران را بر عهده 
داشت ســرمربی اســتقلال شــد و جای پرویز 
مظلومی را گرفت. ســرمربی جوان اســتقلال با 
هیجان زیاد و رفتارهای احساســی وارد صحنه 
شــد و در همان ابتدای کار برای پرســپولیس 
حسابی کری خواند و سپس با لیست بلندبالایش 
همه را غافلگیر کــرد. منصوریان که در نفت به 
موفقیت هایی رسیده بود خواهان جذب علیرضا 
بیرانونــد و وحید امیری از این تیم شــد و کاوه 
رضایی، بختیــار رحمانی و وریا غفوری بازیکنان 
موفــق ذوب آهن، تراکتورســازی و ســپاهان را 
هم در لیســت خریدش قــرار داد. از قضا همه 
این گزینه ها در لیســت برانکو هم قرار داشتند 
و سرمربی پرســپولیس هم قصد جذب آن ها را 
داشــت. نکته جالب تر این که هــر ۵ بازیکن هم 
یا رســمی یا از طریق واســطه ها با هر 2 باشگاه 
پرســپولیس و اســتقلال مذاکره کرده بودند و 
حتی گفته می شد کار کاوه رضایی با پرسپولیس 
تمام شــده و وریــا هم به پرســپولیس نزدیک 
اســت! در چنین شــرایطی بود که منصوریان از 
۵ بازیکن اصلی مورد نظرش فقط توانســت وریا، 
کاوه و بختیار را جــذب کند و امیری و بیرانوند 
با پرســپولیس به توافق رسیدند. با وجود برتری 
نسبی منصوریان در رقابت با برانکو بر سر جذب 

ســتاره ها، عملکرد خریدهای پرسپولیس بسیار 
بهتر از خریدهای ســرمربی سابق استقلال بود و 
بختیار و وریا و حتی کاوه نتوانستند انتظارات را 
برآورده کنند. در این شرایط انتقاد از خرید های 
منصوریان آغاز شد و شدت گرفت و کار به جایی 
رسید که بختیار وسط فصل از استقلال جدا شد. 
هرچنــد خرید های پرســپولیس عملکرد خوبی 
داشتند اما در رقابت شدید سرخابی بر سر چند 
ستاره، باشگاه ها به خاطر بالا رفتن مبلغ قرارداد 
آن ها متضرر شدند؛ موضوعی که حتی منصوریان 
در یکی از نشســت های خبری اش آشکارا به آن 
اشــاره کرد و گفت: »هم ما و هم پرســپولیس 

قیمت امیــری را بالا بردیم کــه البته این پول 
امیدوارم نوش جانش باشد.« 

  
بــا وجود چنین تجربه ای کــه البته فقط مربوط 
به زمان منصوریان نیست پرسپولیس و استقلال 
دوباره رقابت بر ســر چند گزینه مشترک را آغاز 
کرده اند که مرتضی تبریزی مهاجم ذوب آهن از 
جمله آن هاست. فصل گذشته هم زمزمه حضور 
این مهاجم بلندقامت در سرخابی پایتخت وجود 
داشت اما مسئولان باشگاه ذوب آهن با جدایی و 
انتقال او مخالفت کردند. حالا دوباره تبریزی در 
لیســت هر 2 سرمربی سرخابی قرار دارد و هر 2 

هم روی جذب او اصرار و تاکید دارند. شفر برای 
جایگزینــی علی قربانی که احتمالا از اســتقلال 
جدا خواهد شد، تبریزی را می خواهد و البته این 
احتمال هم هست که این بازیکن جانشین مامه 
تیام مهاجم سنگالی شود که به واسطه درخشش 
خــود مشــتریان سرشــناس و پیشــنهادهای 
وسوســه انگیزی دارد. در آن سو نیز برانکو برای 
تقویت خط حمله اش چشــم به تبریزی دارد و 
می خواهد با کنار گذاشتن گادوین منشا مهاجم 
نیجریه ای که عملکرد خوبی نداشت زوج بهتری 
برای علــی علیپور در نظر بگیــرد. پیگیری ها و 
اخبار دریافتی حکایت از آن دارد که پرسپولیس 
و اســتقلال هر 2 با مرتضی مذاکره کرده اند که 
البته مرتضی تمایل دارد پرسپولیســی شود اما 
در این بین 2 شــرط دارد؛ اول این که محرومیت 
پرســپولیس لغو شــود و دوم این که در ســال 
منتهی به جام ملت هــا بتواند بازی کند. در این 
2 حالت تبریزی مهاجم پرســپولیس و جانشین 
منشــا می شــود. این در حالی اســت که سعید 
آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در واکنش به 
شایعات مطرح شده اعلام کرد تبریزي با باشگاه 
قرارداد دارد و ذوب آهــن این بازیکن را به هیچ 
تیم ایراني نمي دهد. البته به جز تبریزی، اللهیار 
صیادمنش ســتاره تیم ملی نوجوانان ایران هم 
گزینه مشترک سرخابی بود که گویا استقلالی ها 

با او به توافق رسیده اند.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره وضعیت برگزاری دیدار برگشت 
پرسپولیس مقابل الدحیل در لیگ قهرمانان آسیا عنوان کرد: »آنچه در نظر 
فدراسیون فوتبال با توجه به همزمانی دیدار برگشت پرسپولیس و الدحیل 
با شب تاسوعای حسینی وجود دارد انجام بازی برگشت در تاریخی دیگر اما 
به میزبانی پرســپولیس در مسابقه برگشت است. بر این اساس رایزنی های 

فدراســیون فوتبال با کنفدراسیون فوتبال آسیا ادامه خواهد داشت. هواداران فهیم به خوبی امتحان 
خود را در روزهای حســاس پس داده اند. لذا در صورتی که در نهایت تغییری هم در زمان برگزاری 
بازی برگشــت پرســپولیس مقابل الدحیل به وجود نیاید، هواداران فوتبال یک شــب پر شور و حال 

حسینی دیگر را با حضور 100 هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی خلق می کنند.«

پرسپولیس در بازی برگشت میزبان می ماند

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره آخرین وضعیت 
لغو محرومیت پرســپولیس از نقل وانتقالات به مهر گفت: »هواداران دنبال 
این هســتند که پنجره نقل وانتقالات پرســپولیس باز شود. ما تماس های 
مکرری با وکیل باشــگاه داشتیم و ایشان اعلام کرد دوم یا سوم خرداد فیفا 
حکــم را ابلاغ می کند. دادگاه عالــی ورزش نظرش را به فیفا اعلام کرده و 

مــا هم منتظر ابلاغ فیفا هســتیم تا تکلیفمان را بدانیم. مجددا پیگیر شــدیم و فهمیدیم اعلام رای 
یک هفته دیگر به تعویق افتاده اســت. یعنی احتمالا دهم خرداد رای به ما ابلاغ می شــود. در جلسه 
دادخواهی ما در دادگاه عالی ورزش مســئولان فیفا حضور نداشتند. برای همین نمایندگان فیفا باید 

خودشان هم در جریان دادگاه قرار بگیرند.«

گرشاسبی: 10 خرداد رای فیفا اعلام می شود

کارلوس در پایان جام جهانی از ایران می رود 
علی دایی جدی ترین جانشین کی روش؟!

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران در جدیدترین مصاحبه اش 
کــه با رویترز انجــام داده از پایان همکاری اش بــا فوتبال ایران در 
پایــان جام جهانی 2018 خبر داده اســت. البتــه پیش از این هم 
برخی رسانه ها خبر داده بودند که فدراسیون فوتبال ایران به دلایل 
متعدد به این همکاری پس از جام جهانی خاتمه می دهد و پیشنهاد 
تمدید ۶ ماهه تنها راهکاری بود تا فدراسیون از فشار پایان همکاری 
مســتقیم کم کند. کاری به حرفه ای بودن یا نبودن رســمی کردن 
این خبر از سوی کی روش در آستانه جام جهانی نداریم اما اگر پس 
از رفتن کی روش یک مربی داخلی جانشــین او شــد، اصلا تعجب 
نکنید. یک مربی ایرانی جوان که شــانس زیادی برای هدایت تیم 
ملی دارد. منابع غیرموثق علی دایی را جدی ترین گزینه جانشینی 
کی روش می دانند اما افکار عمومی مســلما به انتخاب مربی داخلی 
واکنش منفی نشان خواهند داد و این مسئله تنها راه منصرف کردن 
فدراســیون فوتبال از انتخاب گزینه داخلی است. هرچند مشکلات 
مالی فدراســیون و دشــواری های تهیه ارز مانع بزرگی بر سر ادامه 

همکاری با کی روش یا جذب مربی بزرگ خارجی است. 

توافق حسینی با استقلال برای تمدید 
قرارداد 5 ساله

دروازه بان جوان اســتقلال قراردادش را بــه مدت ۵ فصل با این 
باشــگاه تمدید می کند. به گزارش وب سایت نود، پس از قهرمانی 
استقلال در جام حذفی یکی از بازیکنانی که حرف و حدیث های 
زیادی در رابطه با جدایی اش از استقلال مطرح شد، سیدحسینی 
حســینی بود؛ دروازه بانی که اواخر فصل به دلیل برخی مســائل 
نیمکت نشــین شد و جام جهانی را نیز از دست داد. او اعلام کرده 
بود پس از اعلام لیست تیم ملی درباره ماندن در استقلال صحبت 
می کند. پندار توفیقی، معاون ورزشــی باشگاه استقلال پنج شنبه 
اعلام کرد: »حســینی در گفت وگوی تلفنی برای تمدید قرارداد 
۵ ســاله آمادگی خود را اعلام داشــته و به زودی برای رســمی 
شــدن قرارداد جدید به باشــگاه می آید. هر تیمی دوســت دارد 
دروازه بان های استقلال را داشته باشد. با حسینی صحبت کردیم 
و گفت به خاطر اســتقلال و هواداران قرارداد ۵ ساله امضا خواهد 
کرد.« در گمانه زنی های رسانه ای از سپاهان به عنوان مقصد جدید 
حسینی یاد می شد. قرار است طی روزهای آینده حسینی دوباره با 

مسئولان استقلال مذاکره کرده و به نتیجه نهایی برسد. 

دربی سوپرجامی لغو می شود؟ 
با قهرمانی تیم پرســپولیس در لیگ برتر و قهرمانی استقلال در جام 
حذفی همه منتظر برگزاری ســوپرجام فوتبال ایران بین این 2 تیم 
هستند؛ دیداری که چند سالی است به صورت مرتب برگزار می شود و 
در تقویم برنامه های باشگاهی ایران گنجانده شده است. با وجود این که 
پیش بینی می شد سرخابی پیش از آغاز فصل یک دربی دیگر را برگزار 
کنند اما شــنیده هایی به گوش می رســد مبنی بر این که شاید بنا به 
دلایلی این بازی برگزار نشود و فوتبال ایران بدون سوپرجام کارش را 
ادامه دهد. گویا برخی مخالفت ها و ملاحظات باعث شده تا شائبه هایی 
برای برگزار نشــدن این بازی به وجود بیاید درست مثل اتفاقاتی که 
فصل گذشــته پیرامون دربــی برون مرزی ســرخابی رخ داد و بازی 
پرسپولیس و استقلال در آلمان که قرار بود پیش از آغاز لیگ هفدهم 
برگزار شود لغو شد. البته این در حالی است که فتاحی مسئول کمیته 

مسابقات لیگ تاکید کرده، سوپرجام در تاریخ مقرر انجام می شود.

آقای گل پرسپولیس، سرمربی 
شد! 

مسابقات فوتسال جام رمضان در قراخیل مازندران 
زادگاه علی علیپور مهاجم پرســپولیس و آقای گل 
لیگ هفدهم در حال انجام اســت و علیپور هم یک 
تیم معرفی کرده است. نکته جالب این که آقای گل 
لیگ هدایت تیمش را بر عهده دارد و ســرمربی آن 
اســت. علیپور به سبب تعهد حرفه ای حق بازی در 
دیدارهای خارج از قرارداد با پرســپولیس را ندارد و 

وارد جرگه مربیان شده است. 

ارایه دفاعیات سروش به کمیته 
انضباطی 

در پی شــکایت دوباره باشــگاه فولاد خوزستان از 
ســروش رفیعی بازیکن سابق این باشگاه به کمیته 
انضباطی بابت 38 روز باقی مانده از قرارداد او و عدم 
اجرای تعهدش، رفیعی از طریق وکیلش دفاعیه ای 
بــه کمیته انضباطی ارایــه داد. آرش نجفی، وکیل 
سروش رفیعی دفاعیات خود در قبال شکایت فولاد 
را هفته گذشــته به کمیته تعیین وضعیت تقدیم 
کرد. فولاد بابت فسخ یک طرفه غیر موجه قرارداد از 
رفیعی شکایت کرده بود و مدعی است این بازیکن 
که برای خدمت سربازی به تراکتورسازی رفته بود 
بایــد پس از اتمام خدمت به فولاد برمی گشــت تا 
38 روز باقی مانــده از قراردادش را ســپری کند اما 
این بازیکــن در نیم فصل لیگ شــانزدهم به تیم 

پرسپولیس پیوست. 

جپاروف در استقلال ماندنی شد
هافبک استقلال یک فصل دیگر در این باشگاه خواهد 
ماند. به گزارش هوادار، قرار بود قرارداد جپاروف پیش 
از پایان فصل با اســتقلال تمدید شــود اما به دلیل 
بالا رفتن غیرمنتظره قیمت دلار، مســئولان باشگاه 
نتوانستند پیش پرداخت قرارداد او را برای فصل جدید 
فراهم کنند بنابرایــن امضای نهایی قرارداد به پایان 
فصل موکول شد. قرار است مسئولان باشگاه استقلال 
تا 10 خردادماه قرارداد این فصل جپاروف را تســویه 
کننــد و بعد از آن با پرداخــت 20 درصد از قرارداد 
فصل آینده اش این بازیکن رسما یک فصل دیگر در 

جمع آبی ها ماندنی خواهد شد. 

 تابش: قرارداد قلعه نویی بالای 
2 میلیارد است!

مسعود تابش، مدیرعامل 
دلایل  بیان  به  سپاهان 
انتخاب امیر قلعه نویی و 
زمان مذاکره با این مربی 
با  نیمکت سپاهان  برای 
مهر به گفت وگو پرداخت 
و نسبت به مبلغ قرارداد 

این سرمربی واکنش نشان داد. 
آیا درست اســت قلعه نویی سال گذشته هم 

گزینه سپاهان بود؟
کاری به سیســتم ندارم ولی شخص من سال گذشته 
هم قلعه نویی را مدنظر داشتم ولی کرانچار با ما قرارداد 
داشت به همین خاطر نتوانستیم قلعه نویی را به خدمت 

بگیریم. با این حال او همیشه مدنظرمان بود. 
 اولین باری که برای این فصل با امیر قلعه نویی 

تماس گرفتید کی بود؟
من همیشــه در این مدت با قلعه نویی در ارتباط بودم. 
او مربی قابل احترامی اســت و در این مدت با هم کما 
بیش در ارتبــاط بودیم و اظهار تمایــل کرده بودیم 
ولی قلعه نویی تاکید داشــت تا بعد از بازی برگشــت 
با استقلال هیچ گفت وگوی رســمی نداشته باشد. او 

می گفت از نظر اخلاقی و شرعی جایز نیست. 
 گفته می شود مسئولان باشگاه ذوب آهن هم از 

این موضوع ناراحتند. 
به هر حال این مسائل طبیعی است و در همه جای دنیا 
هم هست. اصلا ممکن بود خود ذوب آهن با قلعه نویی 
به توافق برسد. تا سه شنبه گذشته که چیزی مشخص 

نبود. 
 درست است که مبلغ قرارداد قلعه نویی بالای 

2 میلیارد است؟
بله هست ولی خیلی بالاتر از 2 میلیارد نیست!

 به 3 میلیارد تومان می رسد؟
 شــاید. البته در صورتی که تمام آپشن هایش عملی 
شود! آپشن هایی مثل قهرمانی در لیگ، قهرمانی جام 
حذفی، کسب سهمیه آسیایی و مسائلی از این دست. 

 مسلمان در لیســت خرید قلعه نویی حضور 
دارد؟

 می توانم بگویم نظر قلعه نویی روی این بازیکن مثبت 
است ولی بستگی دارد که آیا بتوانیم با این بازیکن به 

توافق برسیم یا خیر. 
 کی روش استنلی مهاجم ذوب آهن چطور؟ 

بلــه، این بازیکن هم در لیســت خرید اســت ولی به 
شرطی که بتوانیم با او به توافق مالی برسیم چون ارقام 

نجومی در دستور کارمان نیست. 
 بحث حضور نویدکیا به عنوان مربی در سپاهان 

به کجا رسید؟ 
من در رسانه ها خواندم که قلعه نویی برای همکاری با 
نویدکیا علاقه مند است، باید بگویم باشگاه هم مشکلی 
ندارد. این دیگر به خود محرم نویدکیا بســتگی دارد. 
مانعی برای همکاری با او وجود ندارد. نویدکیا کاپیتان 
و بازیکن بزرگی بوده و می تواند به سپاهان کمک کند.

در حالی که خبرهایی مبنی بر حذف نساجی از لیگ برتر با رای کمیته اخلاق و جایگزینی تیم خونه به خونه منتشر شده، یک منبع موثق در فدراسیون فوتبال اعلام 
کرد به استناد بند ۵ ماده ۶0 و بند 3 ماده 72 آیین نامه انضباطی وقتی اعتراض بعد از پایان بازی ها صورت بگیرد نتایج تغییر نخواهد کرد. چون اعتراض خونه به خونه 
بعد از اتمام مســابقات ارایه شــده بنابراین حتی در صورت اثبات تخلفات فقط افراد متخلف محروم می شــوند اما در نتایج هیچ تغییری حاصل نخواهد شــد. پرونده 
شــکایت خونه به خونه فعلا در مرحله بررســی های اولیه است و حتی هنوز نســاجی برای دفاع هم به کمیته اخلاق دعوت نشده است. چگونه بدون استماع دفاعیات 
نساجی می توان رای صادر کرد؟ گفتنی است؛ نساجی این روزها پس از تمدید با جواد نکونام، با دستور وزیر ورزش مشغول آماده سازی ورزشگاه شهید وطنی جهت 

میزبانی در لیگ برتر است. 

نساجی ليگ 
برتری می ماند

کمتــر از 20 روز دیگــر به آغاز جام جهانــی 2018 باقی مانده و 
32 تیــم حاضر در این دوره از مســابقات در حال برگزاری اردو یا 
دیدارهای دوستانه هســتند. تیم ملی کشورمان نیز هفته گذشته 
راهی استانبول شــده تا ضمن برپایی اردو دیداری دوستانه با تیم 
ملــی ترکیه برگزار کنند. ملی پوشــان ایران که در کمپ باشــگاه 
بشــیکتاش مســتقر شــده اند در چند روز اخیر به طــور منظم 
تمریناتشــان را برگزار کرده اند تا خود را مهیای بازی های دوستانه 
پیش رو با ترکیه و یونان کنند. دیدار دوســتانه با ترکیه 7 خرداد 
در ورزشــگاه فاتح تریم شهر استانبول برگزار خواهد شد که طرف 
ترکیه ای تمهیدات خاصی برای این دیدار در نظر گرفته است. پس 
از اعلام بهای بلیت های این دیدار که به ترتیب جایگاه A: 30 لیر 

)42 هــزار تومان( جایگاه B: 1۵ لیــر )21 هزار تومان( و جایگاه 
C: 10 لیر )حدود 14 هزار تومان( عرضه خواهد شــد روز گذشته 
خبر رســید طرف ترک فروش بلیت به اتباع ایرانی را به شــرایط 
خاصــی منوط کرده اســت. با توجه به فاصله کــم ایران و ترکیه 
و حضور زیاد ایرانی ها در این کشــور بســیاری از هموطنان ایرانی 
متقاضی تماشای این بازی از نزدیک هستند اما در امر تهیه بلیت 
با مشکلاتی روبه رو شــدند. مسئولان متصدی در امر بلیت فروشی 
این بازی بدون داشــتن روادید اقدام بــه فروش بلیت نمی کنند و 
افرادی که با توجه به شــرایط سفر به ترکیه از ایران بدون روادید 
راهی این کشــور می شوند با شماره گذرنامه نمی توانند بلیت تهیه 
کنند. بر روی گیشه بلیت فروشی شماره ای نوشته  شده که نماینده 

فروش بلیت به ایرانی ها اســت که نماینده آن از طرف کنسولگری 
معرفی شده است. از سوی دیگر ایرانی هایی هم که با روادید بلیت 
تهیــه می کنند باید در بین هواداران ترکیه بنشــینند. نکته دیگر 
این که فروش تمامی بلیت ها به دلتاتور استانبول داده شده و آن ها 
بلیــت 10 لیری را با قیمت 8 برابری به فروش می رســانند. البته 
افــرادی که روادید دارند می توانند 4 بلیت خریداری کنند. در این 
شرایط طرفداران ایرانی برای تهیه بلیت این بازی و حمایت از تیم 
ملی با مشکلات زیادی روبه رو شده اند و احتمال این که بسیاری از 
علاقه مندان تیم ملی ایران پشت در بمانند زیاد است. گفتنی است؛ 
شاگردان کارلوس کی روش دوشنبه شب از ساعت 22 و 4۵ دقیقه 

در ورزشگاه فاتح تریم ترکیه به مصاف ترکیه می روند. 

مصائبتهیهبلیتدیداردوستانهایرانوترکیه

فروشبلیتبهایرانیهایبدونروادیدممنوع!

پرسپولیســی ها که پس از برگزاری دیدار برگشــت با الجزیره امارات به کارشان در فصل 97-9۶ پایان 
دادند به مدت یک ماه استراحت می کنند. با توجه به برنامه ای که برانکو، سرمربی سرخ ها به باشگاه داده 
تمرینات پرسپولیس از 2۶ خرداد کلید می خورد. سرمربی پرسپولیس 2 اردوی داخلی و خارجی هم در 
برنامه آماده سازی تیمش گنجانده که البته هنوز زمان و مکان آن ها مشخص نیست. با وضعیت دشواری 
که باشگاه ها برای تهیه ارز دارند و مشکلات خروجی برخی بازیکنان احتمال برپایی اردوی خارجی کم 

است با این حال شاید کشورهای همسایه و ارزان تر مثل ارمنستان مقصد سرخ پوشان شود.

طبق نوشــته گاتزتادلواسپورت، یک نشــریه معروف ایتالیایی، مهاجم ایرانی روبین کازان در فهرست 
خرید های تابستانی آبی های پایتخت ایتالیا قرار دارد. به گزارش تسنیم، مسئولان باشگاه درصدد جذب 
یک مهاجم جدید هستند تا خط حمله این تیم را در کنار چیرو ایموبلیه احیا کند و در میان گزینه هایی 
که آن ها مد نظر دارند، نام ســردار آزمون، مهاجم ایرانی تیم روبین کازان به چشــم می خورد. او برای 
پایتخت نشینان ایتالیا ناآشنا نیست چون فصل گذشته هم بحث پیوستنش به لاتزیو مطرح بود اما این 

بار به نظر می رسد که نظر مسئولان باشگاه برای خرید او بیش از پیش مثبت است.

لاتزیو دوباره برای جذب سردار دست به کار می شوداستارت سرخ ها از 26 خرداد

همانطور که پیش تر روزنامه خراســان نوشــته بود 
چند بازیکن جوان لیگ برتر مورد توجه باشگاه های 
اروپایــی قرار گرفته انــد که از جملــه آن ها امید 
نورافکن و علی قلی زاده بازیکنان جوان اســتقلال 
و ســایپا هســتند. این 2 بازیکن که در فصل اخیر 
عملکرد خوبی داشته اند مورد توجه باشگاه شارلوای 
بلژیک قرار دارند؛ باشــگاهی که فصل گذشته کاوه 
رضایی بازیکن اســتقلال را خریــد و اتفاقا از این 
خرید هم بسیار رضایت داشت چراکه کاوه 1۶ گل 
برای شــارلوا به ثمر رساند و به تیم ملی هم دعوت 
شد. حالا باشگاه بلژیکی به واسطه رضایتش از کاوه 
دســت روی 2 جوان ایرانی گذاشته تا شاید آن ها 
را هم به ســوددهی بالایی برســاند. این موضوع را 
روزنامه فرانسوی زبان لی سوا بلژیک هم گزارش داد 
و نوشــت: »2 خرید تابستانی باشگاه شارلوا ایرانی 
خواهند بود. باشــگاه شــارلوا علاقه خود به جذب 

علی قلی  زاده از سایپا و امید نورافکن از استقلال را 
پنهان نکرده و اکنون این روزنامه بلژیکی بر اساس 
منابع موثق خود خبر داد که پیوستن این 2 بازیکن 
ایرانی به شــارلوای بلژیک قطعی اســت و آن ها به 
باشگاه شــارلوا قول پیوستن به این تیم را داده اند. 

انتقال این 2 بازیکن اما پیش از جام جهانی 2018 
روســیه عملی نخواهد شد. پیرو این روزنامه سایت 
lesoir بلژیــک هم خبر داد کــه امید نورافکن و 
علی قلی زاده 2 بازیکن ایرانی اولین خرید تابستانی 
باشــگاه شــارلوا شــدند و هر دوی آن ها با باشگاه 

بلژیکی به توافق رســیدند و موافقت خود را با این 
انتقــال اعلام کردند. توافقــات لازم میان نورافکن 
و قلی زاده انجام شــده ولی ایــن انتقال تا زمان باز 
شدن پنجره نقل وانتقالات تابستانی یعنی 1۵ ژوئن 
)2۵ خــرداد( به تاخیر افتــاد و آن ها به محض باز 
شــدن پنجره نقل وانتقالات راهی بلژیک می شوند. 
2 شــب پیش نیز امید نورافکن به طور رســمی از 
هواداران اســتقلال خداحافظی کرد تا گمانه زنی ها 
دربــاره خروج او از جمع آبی هــا به واقعیت تبدیل 
شــود. در همین رابطه به نظر می رســد که باشگاه 
اســتقلال درباره یک موضوع مهم با باشگاه بلژیکی 
توافــق کرده و آن هم دریافت حق رشــد نورافکن 
اســت؛ موضوعی که درباره قلی زاده و ســایپا هم 
وجود داشت و مدیران ســایپا هم طلب حق رشد 
کرده بودند. گفته می شود پیشنهاد مالی شارلوا به 

نورافکن و قلی زاده 200 هزار دلار است. 

انتقال نورافکن و قلی زاده با 200 هزار دلار به لیگ بلژیک بازیکنانجواناستقلالوسایپادرتورشارلوا


